PAGE
1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                 Р Е Ш Е Н И Е
    «07» октября 2013 г.
                                   с. Городок                                             № 103-рс
О внесении изменений и дополнений

в Решение № 79-рс от 28.12.2012 г.

«О бюджете Городокского сельсовета на 2013 год

и плановый период 2014-2015 годы»

     В связи с возникшей необходимостью внести изменения и дополнения в решение № 79-рс от 28.12.2012 г. «О бюджете Городокского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» в ходе исполнения сельского бюджета, Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Статью 1 Решения Городокского сельского Совета депутатов «О бюджете Городокского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» от 28.12.2012 г. № 79-рс изложить в следующей редакции:
       Основные характеристики бюджета сельсовета  на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2013 год:
1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета сельсовета в сумме 5995559 рублей;
2) общий объём расходов бюджета сельсовета в сумме  6067092 рубля;
3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 71533 рубля;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 71533 рубля, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
 2. Утвердить  основные характеристики бюджета сельсовета на 2014 год и на 2015 год:
1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета сельсовета в сумме 4815274  рубля на 2014 год и в сумме 5089440 рублей на 2015 год;

2) общий объём расходов бюджета сельсовета на 2014 год в сумме  4815274  рубля, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 120382 рубля,  и на 2015 год в сумме 5089440 рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 254472 рубля.

3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 0 рублей на 2014 год, и 0 рублей на 2015 год;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 0 рублей на 2014 год, и 0 рублей на 2015 год, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
 3. Увеличить доходы бюджета на сумму 470000 рублей, в том числе:

КБК 810 2 02 04999 10 999 151 «Прочие межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по санитарной очистке, озеленению и благоустройству поселений, полученные в рамках  реализации ДЦП  "Безопасность дорожного движения и профилактика дорожно-транспортных происшествий на территории Минусинского района на 2013-2015 годы"»+ 100000 рублей;

КБК 815 1 11 05013 10 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков» + 246500 рублей;
КБК 810 1 06 06023 10 1000 110 «Земельный налог,  взимаемый  по  ставке,  установленной  подпунктом  2 пункта  1  статьи  394  Налогового   кодекса   Российской   Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений» + 120000 рублей;
КБК 810 1 16 51040 02 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений» + 3500 рублей.
4. Уменьшить доходы бюджета 2013 года на сумму 120000 рублей, в том числе:
КБК 810 1 06 06013 10 1000 110 «Земельный налог,  взимаемый  по  ставке,  установленной  подпунктом  1 пункта  1  статьи  394  Налогового   кодекса   Российской   Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений» + 120000 рублей.

 5. Увеличить расходы бюджета на сумму 350000 рублей по следующим разделам:
0104 0020401 «Функционирование органов местного самоуправления» + 138926 рублей, в том числе:

ЭКР 340 «Увеличение стоимости материальных запасов» + 138926,00
0113 0900201 500 «Услуги по технической инвентаризации жилых домов, дорог и дамб» + 61074 рублей, в том числе:

ЭКР 226 «Прочие услуги» + 61074,00
0503 7952700 500 «Безопасность дорожного движения и профилактика дорожно-транспортных происшествий на территории Минусинского района» + 100000 рублей, в том числе:

ЭКР 310 «Увеличение стоимости основных средств» + 95000,00

ЭКР 340 «Увеличение стоимости материальных запасов» + 5000,00

1403 5210311 017 «Прочие межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из бюджетов поселений» + 50000,00 рублей.
6. Приложения 1,2,3,4,5,6,7 к решению Городокского сельского Совета депутатов № 79-рс от 28.01.2012г. «О бюджете Городокского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет» и применяются к правоотношениям. Возникшим с 01 января 2013г..

Глава сельсовета                                               А.В.Тощев

Председатель

Совета депутатов                                              Л.Г.Савин

PAGE
1